demais docurnentos que instruem o presente processo administrâtivo.

CONTRATAOA:
H M ASSESSORIA E CONSULTORIÂ E|RELl, localizada à Rua Eudes
Slmôes ns 194, centro, loselândia - t4A, CEPr 65.755-000. CNPI Na

17.273.925/0001,09

Valor da Contrataçáo:
Valor total estimado em Rg 261.600,00 (duzentos e sessenta e um mil e
seiscentos reais), considerando o valor mensal de R$ 21,800,00 (vinte e
um mll e oltocentos reals).

calsas/MA, 30 de taneiro de 2025

Paulo Eduardo Coelho Júnior
Presldente-Vereador

TERMo DE AUToRIzAçÀo DE INExIGIBILIDADE DE LIcITAçÀo N.
02t202s
Processo Administrativo ns 03/2025.CM8